Kính gửi: UBND đặc khu Lý Sơn.

Thực hiện Quyết định số 125/QĐ-UBND ngày 16/10/2025 của UBND tỉnh

về việc ban hành Chương trình Xúc tiến đầu tư, Thương mại, Du lịch và Khuyến

công tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 125/KH-TTXT ngày 15/8/2025 của Trung tâm Xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về Kế hoạch Chuyển đổi số về

công tác xúc tiến du lịch năm 2025; Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và

Du lịch tỉnh xây dựng Dự thảo kịch bản giới thiệu và lời bình các khu, điểm du

lịch thuộc đặc khu Lý Sơn. (Có kịch bản đính kèm)

Nhằm bảo đảm các nội dung số hóa về huyện đảo Lý Sơn được xây dựng

một cách chính xác và thống nhất trước khi tích hợp lên hệ thống bản đồ số và

tour thực tế ảo (VR360), Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh

kính đề nghị Quý đơn vị phối hợp rà soát thông tin, tham gia ý kiến các nội dung

lời bình, thông tin giới thiệu về các khu, điểm du lịch trên địa bàn đặc khu Lý Sơn.

Văn bản ý kiến gửi về Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch

tỉnh Quảng Ngãi trước ngày 27/11/2025, sau thời gian này nếu đơn vị không có

văn bản góp ý thì xem như thống nhất với nội dung.

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi kính

đề nghị Quý đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ;

- Lưu: VT, XTDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Tài

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ,

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số:        /TTXT-XTDL

V/v tham gia góp ý nội dung

Kịch bản giới thiệu và lời bình các

khu, điểm du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025

		2025-11-24T09:26:24+0700

		2025-11-24T11:27:12+0700

		2025-11-24T14:15:05+0700

		2025-11-24T14:15:05+0700

		2025-11-24T14:15:05+0700